
Z1 zleci 13

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 068,00 106 068,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

106 068,00

106 068,00

106 068,00

106 068,00

851 Ochrona zdrowia 4 513,20 4 513,20

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 513,20

4 513,20

4 513,20

4 513,20

852 Pomoc społeczna 269 524,00 269 524,00 216 593,13 216 593,13

§2010

§2030

§2110

§2130

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

269 524,00

17 945,00

251 579,00

269 524,00

17 945,00

251 579,00

216 593,13

83 488,13

133 105,00

216 593,13

83 488,13

133 105,00



Z1 zleci 13

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 471,00 159 471,00

§2330

bieżące
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

159 471,00

159 471,00

159 471,00

159 471,00

OGÓŁEM, w tym: 380 105,20 269 524,00 110 581,20 376 064,13 159 471,00 216 593,13

bieżące 380 105,20 269 524,00 110 581,20 376 064,13 159 471,00 216 593,13



zał 1 z zlec 113 R 93 str. 1
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ^0-2.^

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 106 068,00 106 068,00

851

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 068,00 106 068,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

106 068,00

106 068,00

106 068,00

4 513,20

106 068,00

106 068,00

106 068,00

4 513,20

852

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

4 513,20 4 513,20

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

POMOC SPOŁECZNA

4 513,20

649,20

649,20

3 864,00

269 524,00 269 524,00

4 513,20

649,20

649,20

3 864,00

216 593,13 216 593,13

85202 Domy pomocy społecznej 133 105,00 133 105,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

133 105,00

133 105,00

133 105,00

133 105,00

133 105,00

133 105,00



zał 1 z zlec 113 R 93 str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85203 Ośrodki wsparcia 17 945,00 17 945,00

Wydatki bieżące 17 945,00 17 945,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 17 945,00 17 945,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie li 684,00 Tl 684,00

Wydatki bieżące 22 684,00 22 684,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

22 684,00 22 684,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 419,00 15 419,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 265,00 7 265,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

194,13 194,13

Wydatki bieżące 194,13 194,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

194,13 194,13

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 194,13 194,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ’ 
rentowe

51 298,00 51 298,00

Wydatki bieżące 51 298,00 51 298,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 298,00 51 298,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 281,00 200 281,00

Wydatki bieżące 200 281,00 200 281,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 281,00 200 281,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 60 610,00 60 610,00

Wydatki bieżące 60 610,00 60 610,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 610,00 60 610,00



zał 1 z zlec 113 R 93 str. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 159 471,00 159 471,00

92118 Muzea 159 471,00 159 471,00

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

159 471,00

159 471,00

159 471,00

159 471,00

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

380 105,20

380 105,20

269 524,00

269 524,00

110 581,20

110 581,20

376 064,13

376 064,13

159 471,00

159 471,00

216 593,13

216 593,13



zał 6-1.2 z zlec 113 R 93 str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Ck

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 

- gmina

159 471

159 471

159 471

159 471

92118

2480

Muzea

Muzeum Armii Krajowej

ogółem 
w tym: 

- gmina

159 471

159 471

159 471

159 471

159 471

159 471

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

159 471

159 471

159 471

159 471



zał 6-2 z zlec 113 R 93 str. 1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym:
- powiat

3 864

3 864

3 864

3 864

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

ogółem

w tym: 
- powiat

3 864

3 864

3 864

3 864

852 Pomoc społeczna ogółem 
w tym: 
-gmina

17 945

17 945

17 945

17 945

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
w tym: 
- gmina

17 945

17 945

17 945

17 945

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

21 809

17 945
3 864

21 809

17 945
3 864



zał 7 z zlec 113 R 93 str. 1

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 068,00 106 068,00

851

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona zdrowia

106 068,00
106 068,00

106 068,00

106 068,00

4 513,20

106 068,00
106 068,00

106 068,00

106 068,00

4 513,20

852

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

Pomoc społeczna 17 945,00 17 945,00

4 513,20

4 513,20

649,20

649,20
3 864,00

4 513,20

4 513,20

649,20

649,20
3 864,00

83 488,13 83 488,13

85203

85205

Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

17 945,00
17 945,00

17 945,00

17 945,00
17 945,00

17 945,00

22 684,00

22 684,00

22 684,00

15 419,00
7 265,00

22 684,00

22 684,00

22 684,00

15 419,00
7 265,00



zał 7 zzlec 113 R 93 str.2

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

85213

85231

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc dla cudzoziemców
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

194,13

194,13

194,13

194,13

60 610,00
60 610,00

60 610,00

194,13

194,13

194,13

194,13

60 610,00
60 610,00

60 610,00

OGÓŁEM 17 945,00 17 945,00 110 581,20 110 581,20 83 488,13 83 488,13



ZZzlec113

Załącznik Nr Zj
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH 
JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy
§ 2010 §2110 §2110

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa 106 068,00 106 068,00

851

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Ochrona zdrowia

106 068,00

4 513,20

106 068,00

4 513,20

852

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc społeczna 17 945,00 17 945,00

4 513,20 4 513,20

83 488,13 83 488,13
85203
85205

85213

85231

Ośrodki wsparcia
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Pomoc dla cudzoziemców

17 945,00 17 945,00
22 684,00

194,13

60 610,00

22 684,00

194,13

60 610,00

OGÓŁEM 17 945,00 17 945,00 110 581,20 110 581,20 83 488,13 83 488,13



ZZzlec113

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia .

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

ROK 2022 
zmiany

w zł
1. Dochody

Dział
Treść

Zwiększenia
Gmina

Rozdz.
Ogółem

w tym:
§2330

1 2 3 4
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 471 159 471

92118 Muzea 159 471 159 471

OGÓŁEM 159 471 159 471



zał 8 z zlec 113 R 93

w zł
2. Wydatki

Dział Rozdz. Treść RAZEM
Zmniejszenia

RAZEM
Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

I 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 471 159 471

92118 Muzea

Wydatki bieżące 

w tym: 

dotacje na zadania bieżące

159 471

159 471

159 471

159 471

159 471

159 471

OGÓŁEM 159 471 159 471


